提出期限　　令和5年6月2日（金）

令和５年度定例理事会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年５月１５日(月）弥生会館
１、町会長会議の報告

　　　　　少年野球大会　　６月１８日、２４日

　（９）第1回「健全育成・社明フェスタinいたばし」の開催について

　（１）令和５年度町会・自治会への依頼事項（会費・募金）年間予定について

　　　　社会福祉協議会会費　納入期限９月２９日（金）

　　　　歳末助け合い運動募金　納入期限１２月２２日（金）

　（４）令和５年度「赤十字会員募集運動」の実施について

　　　　　八ヶ岳野外教室　７月１５日～１７日

　　　　赤い羽根共同募金　納入期限１１月２４日（金）

　（２）令和５年度社会福祉協議会会員（団体・ぬくもりサービス賛助）への加入並びに会費の払い込みの協力について

　（６）町会自治会長の変更に伴う契約書類の提出について

　　　払い込みの協力について

　　　　　　日　時：　令和5年6月27日(火)～29日(木)

　　　　　　場　所：　板橋区役所1階イベントスクエア

　（３）各町会・自治会の板橋区観光協会入会のお願いについて

　（11） 令和5年度　町会夏季行事予定の提出について（依頼）

　　　　　　　　　　　　軍手、ごみ袋、ボランティアシールは支給、ホーキちり取りは持参

　（５）令和５年度板橋区・消防署・消防団合同水防訓練について

　　　　令和５年６月２日（金）１０:００から１１:３０　於荒川右岸河川敷

　（７）関東大震災100年 町会・自治会防災力強化助成金について

　　　　　防災資器材・諸経費　上限30万円(助成率10/10）

　（８）令和５年度青健事業予定

　　　　　集合場所　　　ニッポンレンタカー　板橋大山営業所前

　　　　　夏季対策懇談会　６月３０日 18：30　地域センタ-４階レクホール

　　　　　旧「健全育成・社明大会」から名称変更

　　　　　日　時　　　　令和５年５月２６日（水）　　９時００分から１０時３０分まで

　　　　　実施区域　　　川越街道　歩道部分

　（10）令和５年度　春の板橋クリーン作戦実施要項

　（３）令和５年度　春の板橋クリーン作戦　町内清掃（小藤田環境部長）

　　　　　日　時　　　　令和５年５月２１日（日）　９時３０分から１０時３０分まで

　　　　　第１回代表者会議　５月２７日（土）　１８：００　弥生会館２階

　　　　　　　日時については７月２９日～３０日予定。盆踊り実行委員の選考をします。

　　　　　　　　　　　　清掃用具は各自で持参ください

　（２）	第２７回盆踊り大会について

　　　　　　　出席者：北町会は本部役員

　　　　　集合場所　　　弥生会館前　(雨天中止）

　（４）日帰りバス旅行について（田中福祉厚生部長）

２、町会議題

　（１）	防犯パトロールについて（丸山防犯部長）

　　　　５月２０日（土）午後７時３０分から　雨天中止